
Burghie diferite

I.D.: 49196255

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	44510000-8 44512910-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.619,91 RON - 2.619,91 RON

Descriere: 11109209 Burghiu beton Hitachi SDS-P 10X450X400mm, prindere SDS plus Buc 5 x 35.87 lei = 179.35 lei 782464 Spiral beton SDS PLUS 12 x 600 Buc 5 x 56.05 lei = 280.25 lei 782476 Spiral beton SDS PLUS 14 x 600 Buc 5 x 64.71 lei = 323.55 lei 11109217 Burghiu Hikoki, SDS-plus, pentru beton, 16 mm x 450 x 400 Buc 5 x 56.76 lei = 283.80 lei 782488 Spiral beton SDS PLUS 16 x 600 Buc 5 x 62.86 lei = 314.30 lei 782497 Spiral beton SDS PLUS 18 x 1000 Buc 2 x 197.48 lei = 394.96 lei 754347 Spiral beton SDS MAX 40 x 920 Buc 2 x 421.85 lei = 843.70 lei
